

علیه اعدام



۱۸ مرداد ۱۳۸۵

شماره ۴۰

سردبیر: بابک شدیدی

صحنه های شنیع
مربوط به اعدام روز
گذشته یک جوان در
گرمان



حکم سنگسار اشرف کلهر لغو شد!

یکبار دیگر اعتراضات گسترده در ایران و در سراسر
جهان، باعث عقب نشینی حکومت جنایت اسلامی شد!

شاهرودی رئیس قوه قضاییه حکومت جنایت اسلامی، یکبار دیگر در مقابل اعتراضات و ابراز نفرت عمومی به این رفتار وحشیانه حکومت اسلامی و سران جنایتکار آن، مجبور به عقب نشینی شد و توقف اجرای حکم سنگسار اشرف کلهر را اعلام کرد.

صفحه ۴

خشونت و اعدام و شکنجه را میتوان بر انداخت



محمد آسنگران

آقا یا خاتمی از ایران چنین
نوشته است:

بهتر نیست به جای اینکه وقت خود را صرف مبارزه با یک حکم قطعی، منطقی و شرعی قرار دهید، به کشتار زنان و کودکان بی گناه لبنان بپردازید؟ تا کی جوانان ایران باید با حماقت بازیچه استعمار باشند؟

صفحه ۲

سنگسار بالاترین
توحش



علی جعفری

اعمال سنگسار در قرن بیست و یکم به منزله بالاترین توحش قوه قضائی و یک عملکرد فاشیستی - مذهبی مطلق است که در ایران انجام میگیرد.

منظور از حقوق بشر در سطح بین المللی، حفظ کلیت انسان و عدم جریحه دار بودن بدن و روان اوست که در آن حثیت فردی و اجتماعی یک انسان خلاصه شده است. بنابراین هیچ فردی مصحح نیست، خدشه ای در کلیت افراد دیگر به وجود بیاورد و خود را مسئول تنظیم تقدیر اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، حقوقی و حیاتی دیگران بداند. انسان باید در صدر کلیه عملکردهای اجتماعی ده تنها در سطح ملی بلکه در سطح فراملی قرار بگیرد زیرا که وجودش و حفظ همه محاطش وظیفه جامعه جهانی است.

صفحه ۳

اعدام عملی شنیع و ضد انسانی است!

مردن مردم و طبقات تحت ستم را استثمار میکنند و یا در خدمت حکومتی هستند که این امر را پیش میبرد.

در پایان باید اضافه کنم که مبارزه علیه اعدام امری انسانی است. امر همه کسانی است که مدافع حق حیات هستند. در یک جامعه بورژوازی هم میشود اعدام نداشت. میشود حکم ابد نداشت. میشود حقوق انسان برای ادامه حیات را به حاکمان تحمیل کرد. اکنون در بسیاری از کشورهای دنیا از جمله در کشورهای اروپایی حکم اعدام وجود ندارد. اما میبینیم که جنایت و ارتکاب به جرم به نسبت دیگر کشورهای که حکم اعدام را اجرا میکنند بسیار کمتر است. جامعه باید در مقابل حکم اعدام قد علم کند. خشونت و اعدام و شکنجه را میتوان برانداخت. این وظیفه همه انسانهای آزاده است. امیدوارم که نویسندگان ما فوق از جنبه فضایی آخوندی بیرون بیاید و به انسان و مقام انسانی آدمها احترام بگذارد. انکار حق حیات برای انسان یعنی حکم اعدام، یک قتل عمد است و دستوردهندگان و مجریان آن مجرم میباشند. مدافعین این جرایم علیه انسان بهتر است تعمق کنند و به صف انسانهای متمدن بپیوندند.

عمل میکنند. همان اندازه دولت اسرائیل جنایتکار و ضد مردمی است که جریانات اسلامی مقابلش.

ایشان آخوند مابانه تلاش کرده اند نقش ارشادی خود را فراموش نکنند مثلاً ما را از بازیچه دست استعمار برحذر داشته است. این آقا یا خانم هنوز متوجه نیست که عصر استعمار چندین دهه است که به سر آمده است. اکنون اگر کسی بخواهد عامل کس دیگری باشد در خدمت استثمار و قدرتهای سرمایه داری قرار میگیرد که ایشان با دفاعشان از آخوندهای مفت خور دارد همان کار را میکند. ایشان یا منفعتی دارد و یا متوجه نیست که آخوندهای خرسوار که صبح تا شب از خر دجال میگویند دارند به شکل

آن را محکوم کرد و ما تا کنون بارها جنایت دولت اسرائیل علیه مردم فلسطین و لبنان را محکوم کرده ایم. اما نویسنده یا متوجه نیست و یا به حکم خدا برای نابودی نسل یهود و "سهیونستهای اسرائیلی" از جانب ابلاغ کنندگانش که همان آخوندهای "منطقی" هستند چشم میبندد. در حالی که این جنگ دو طرف دارد هر دو مذهب خود را به کمک میگیرند که طرف مقابلشان را نابود کنند. دولت نژادپرست و مذهبی اسرائیل و جریانات اسلامی از نوع حزب الله، حماس و جمهوری اسلامی و... دو طرف این جنگ هستند. هر دو طرف جنک به یک اندازه ارتجاعي و ضد مردمی عمل میکنند. همان اندازه دولت اسرائیل جنایتکار و ضد مردمی

صادر کرده اند پس نباید مخالفتی کرد. ایشان مثل اینکه در حلقه تکیه و سجاده خود غرق شده است و خبر ندارد که بسیاری از احکام قطعی و شرعی و "منطقی" آخوندهای مورد نظر ایشان تا کنون بر اثر فشار و مبارزات مردم مدافع حقوق انسانی و مخالف احکام اعدام لغو شده اند. ایشان متوجه نیستند که احکام الهی و شرعی و "منطقی" مورد نظر او به اندازه زورحاکمان علیه مردم قابل اجرا است. این زور آزمایی به مرور به نفع جبهه انسانیت و تمدن و به ضرر آخوندهای "منطقی" چرخیده است. ظاهراً ایشان هم متوجه شده و با نگرانی میخواهد بگوید به ما فشار نیاورید به فکر مردم لبنان باشید. در مورد کشتار مردم لبنان حتماً باید

→
نامه بالا خطابش به بابک شدیدی سر دبیر نشریه علیه اعدام است. بابک این نامه را برای من ارسال کرد که نگاه کنم و نظرم را خواسته بود. نامه بالا سه بخش دارد یکی اینکه حکم قطعی شرعی و... است، دوم اینکه باید به فکر کشتار زنان و کودکان لبنانی بود و سوم اینکه از نظر ایشان کسانی مثل بابک شدیدی بازیچه "استعمار" شده اند. از این فرصت استفاده میکنم و چند نکته خطاب به نویسندگان نشریه را یاد آور میشوم. علاوه بر فرهنگ و ادبیات آخوندی این یادداشت، نوشته است که "حکم قطعی و شرعی و منطقی" است؟! میخواهد بگوید فایده ندارد چون حکم را آخونها و نمایندگان خدا

International Committee Against Executions

www.adpi.net

کمیته بین المللی علیه اعدام

Www.adpi.net
Www.rowzane.com
Www.azadizan.com
Www.wpiran.org
Www.iskraa.org

عاملین سنگسار باید در دادگاههای بین المللی محاکمه شوند!

از صفحه ۱

این جای تعجب نیست که در کشورمان این عمل غیر انسانی و فاقد از هرگونه منطق انجام میگردد زیرا که در آن همه ثمرات مبارزات حقوقی ملل جهان در شکل " حقوق بشر" سازمان ملل متحد به منزله استحاله ای از استکبار جهانی مورد تمسخر قرار میگردد و نفی کرده میشود.

در اذای نفی حقوق بشر، شریعت دوران برده داری بر روی شبهه جزیره عربستان مثل: قصاص، حجامت، قطع اعضای بدن، دیه، شلاق زنی، شکنجه بدنی و روانی، سنگسار تا هلاکت و اعدام در ایران امروز اعمال میشود. وحشیانه ترین مجازات زنان قانونا سنگسار است که از بدو تشکیل جمهوری اسلامی توسط روحانیت سیاسی ابداع شده است و تا به امروز به مرحله اجرا

در می آید. اندازه سنگها و شیوه دفن فرد سنگسار شونده از طریق قانون تعیین شده است. هدف از سنگسار در واقع شکنجه بدنی - روانی محکوم پیش از مرگ است.

بنابراین آدم می تواند به طور قاطع اذعان بکند که عملکردهای روحانیت سیاسی بیجهت اند، عناصر نابودکننده در افکارشان مرزبندی بین انسانی و غیرانسانی را تمییز نمی دهند، آنچه که موجود است به فروپاشی می

می رسانند. آنها مناسبات دیالکتیکی را در جامعه از بین می برند و در این رابطه است که فریدریش هگل فلسفه دان آلمانی چنین عقلی را به حماقت محکوم می کند این عقل نابودکننده، در حال حاضر مسئول عدم آزادیها، سرکوب جنبشهای مردمی، ترور شخصیتهای برجسته سیاسی، ادبی و هنری، " قتلهای زنجیره ای" در ایران و ترور فراملی بر علیه نیروهای اپوزیسیون ایرانی در اروپا و سایر کشورهای جهان است.

فرصت طلبی حاکمیت اسلامی

مجید آرام

وقتی نگاهی به وضعیت سیاسی اجتماعی ایران در جوامع بین المللی و در جامعه ایران می اندازیم تغییرات بسیار زیادی را نسبت به چند ماه پیش در آن می بینیم. از یک طرف جمهوری اسلامی که کشتی اش به گل نشسته به دنبال راه فرار از وضع موجود، نقشه های جدیدی طرح می کند تا جلوگیری از سرنگونی خودش بکند مثلا احتمال حمله نظامی امریکا را طوری جلوه می دهد که احساسات ملگرایانه مردم را تحریک کند و موضوع انرژی اتمی را برای مردم ایران یک مسئله ملی نشان دهد تا مردم را با خود برای این مسئله همصدا کند و اعتراضات سایر کشورها را دشمنی با ملت ایران نشان می دهد که از این وضع می خواهد 2 استفاده ببرد 1- مردم را بطرف خود بشکند و طوری به جهان وانمود کند که مردم ایران پشتیبان و هوادار رژیم اسلامی ایران هستند و همچنین سرپوش بر جنایات بیشمار خود که انجام داده بگذارد. گوی رژیم جمهوری اسلامی ایران فراموش کرده که همین چند ماه پیش کارگران شرکت واحد را بخاطر اینکه حق و حقوق عقب مانده خود را طلب کرده بودند دستگیر کرده و روانه زندان کرد و خانواده آنها را بطرز وحشیانه مورد ضرب و شتم قرار داده و

و حتی بچه های آنها را نیز مورد آزار و اذیت و حتی کتک زدن قرار داده است. چه زنان بسیاری را رژیم اسلام سنگسار و اعدام کرده و همچنان به اینکار ادامه می دهد یا پایمال کردن حق و حقوق زنان در ایران و زیر سؤال بردن موجودیت زن در رژیم اسلامی ایران که خود زنجیری و ستم بر زنان است. رژیم اسلامی ایران فراموش کرده که افراد بیشماری را که ندای آزادی را سر می دادند اعدام کرده یا در زندانها تحت شکنجه بیرحمانه قرار داده یا در لیست اعدام قرار دارند و یا نویسندگانی که مطالبی علیه ظلم و ستم در ایران نوشتند توسط رژیم جمهوری اسلامی دستگیر شده یا بطرز نامعلومی به قتل رسانده شدند که در حقیقت حمله به کسانی بود که با قلم مبارزه می کنند. اینها مسائلی است که مردم ایران فراموش نخواهند کرد.

2- تلاش ملایان ایران برای بدست آوردن زمان و فرصت تا غنی کردن اورانیوم را بیشتر انجام دهند و تحت عنوان بدست آوردن انرژی اتمی صلح آمیز به سلاح اتمی دسترسی پیدا کند و با ترتیب دادن صحبت هائی در مختلف و نوشتن نامه احمدی نژاد که خود بازی دیگری در لیست برنامه هائی است که رژیم اسلامی ایران برای بدست

آوردن سلاح اتمی در دست اجرا دارد چون داشتن سلاح اتمی را رژیم اسلامی تنها وسیله برای بقای خود می بیند. غافل از اینکه این رژیم از درون پوسیده است و مردم نسبت به سابق آگاهتر از ماهیت کارهای رژیم اسلامی ایران شده اند و آماده برای یک انقلاب مردمی هستند تا خودشان رژیم فاسد اسلامی ایران را سرنگون کنند نه به دست امریکا یا همدستان او. الان که دانشجویان مارزه ای شجاعانه را شروع کرده اند باید هرچه بیشتر آنها را حمایت و پشتیبانی کنیم تا ضربه نهایی را بر رژیم فرسوده اسلامی ایران وارد کنیم.

زنده باد جمهوری سوسیالیستی
- مرگ بر جمهوری اسلامی -
زنده باد آزادی



سردبیر نشریه علیه
اعدام

بابک شدیدی

تلفن:

004673368415

1

ای میل:

babakshadidi

@yahoo.com

دبیر کمیته بین

المللی علیه اعدام

مینا احدی

تلفن:

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹

۲۴۱۳

ای میل:

minaahadi@a

ol.com

سایت کمیته:

www.adpi.net

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

از صفحه ۱

اجرای احکام سنگسار و یا اعلام احکام جدید شده بود، از یکسال قبل سعی میکند احکام جدید را اعلام کند و بعضی از این احکام را مخفیانه اجرا کند. چند ماه قبل در مشهد یک زن و مرد مخفیانه سنگسار شدند و کمیته بین المللی علیه سنگسار و سازمانهای مدافع حقوق انسانی بعد از اجرای این حکم وحشیانه در جریان این جنایت قرار گرفتند.

حکم سنگسار ملک قربانی در دو ماه اخیر موجی از اعتراضات جهانی را دامن زد و بالاخره حکومت در مقابل این اعتراضات مجبور به عقب نشینی شد و حکم او نیز ملغی شد. اکنون حکم سنگسار اشرف کلهر لغو میشود ولی چهار زن دیگر در خطر اجرای حکم سنگسار در زندانهای ایران هستند و پنج نفر در سوماتی در انتظار اجرای حکم سنگسار هستند. کمیته بین المللی علیه سنگسار با دادن یک اطلاعیه مطبوعاتی همگان را در جریان احکام گسترده سنگسار در ایران و سوماتی قرار داد و طی تماس با اتحادیه اروپا، کمیسیون حقوق بشر پارلمان آلمان، و

سازمان ملل از سکوت آنها در مقابل احکام فزاینده سنگسار انتقاد کرد. همچنین ما با تماس گرفتن با نهادهای مختلف مدافع حقوق انسانی از آنها خواستیم که به این احکام سنگسار اعتراض کنند. طومار اعتراض به حکم سنگسار اشرف کلهر را که از سوی وکیل پرونده او اعلام شده بود، از طرف کمیته بین المللی علیه سنگسار برای شبکه جهانی این کمیته ارسال کرد و از همگان خواستیم که این طومار را امضا کنند.

سنگسار وحشیانه و قرون وسطایی است و جمهوری نکبت اسلامی، با وجود اعتراضات میلیونی به این وحشیگری غیر قابل تصور، از این "قانون" و از این جنایت دست بر نمی دارد.

بیشترین قربانیان سنگسار به ایران تعلق دارند. تروریستهای اسلامی حاکم بر ایران، سالهای سال است زنان و مردان را به بهانه های مختلف و مهمتر از همه بجرم رابطه جنسی خارج از ازدواج و یا همجنسگرایی، در ملا عام سنگسار میکنند.

این وقایع در قرن بیست و یک و درمقابل چشم همگان در دنیایی اتفاق می افتد که قتل عمد دولتی و

بطریق اولی سنگسار و یا آتش زدن زنان را با مبارزات طولانی از صحنه جامعه زدوده است.

در ایران و در طول بیست و هفت سال حکومت اسلامی ایران، اعدام و سنگسار را به جلوی صحنه رانده و جان هزاران نفر را قربانی کرده است. جنایات این حکومت بر علیه مردم در ایران نمونه مجسم جنایت علیه بشریت است و باید با بیشترین اعتراضات بین المللی روبرو شود.

تصور کنید کودکائی را که مادرشان سنگسار شده اند، تصور کنید افراد فامیل زنائی و مردائی را که با بی حرمتی کامل آنها را با پرتاب سنگ زجر کش کرده اند و این داغ و این زخم تا ابد بر قلب و روان آنها باقی میماند.

اعلام جرم این افراد بر علیه سران حکومت اسلامی، یک واقعه مهم است. سران حکومت جنایت اسلامی بجرم جنایت علیه بشریت باید محاکمه و مجازات شوند.

کمیته بین المللی علیه سنگسار ضمن ابراز انزجار از مامشات و سکوت اتحادیه اروپا، سازمان ملل و نهادهای بین المللی دولتی و دولتها در مقابل این جنایات فزاینده و احکام سنگسار در ایران و سوماتی، از

همه مردم دعوت میکند در سراسر جهان به طرق مختلف علیه سنگسار اعتراض کنند. ما باید سازمان ملل و اتحادیه اروپا را زیر فشار گذاریم تا برای لغو قانون وحشیانه سنگسار فوراً اقدام کنند. با اعلام نفرت از این رفتار وحشیانه، نشان دهیم که خواهان لغو فوری قانون وحشیانه قصاص و سنگسار هستیم.

در ماه نوامبر در پارلمان اروپا جلسه ای با حضور کمیته بین المللی علیه سنگسار برگزار خواهد شد که در آنجا ما خواهان اعلام فوری لغو قانون سنگسار در دنیا خواهیم شد. به این کمپین و برای پیشبرد این فعالیتهای ما کمک کنید.

کمیته بین المللی علیه سنگسار

۱۱ اوت ۲۰۰۶

www.againststoning.org



بابک فرمند

حبس تبعیدی در اهواز، 2سال حبس تبعیدی در اردبیل و 10سال حبس تبعیدی در مشهد محکوم شدند.

دادستان عمومی و انقلاب شهر بندرعباس با اشاره به اینکه این حکم در سال 82 در شعبه چهارم دادگاه انقلاب صادر و در تاریخ 6/2/83 توسط شعبه 32 دیوان عالی کشور تائید شد گفت: حکم اعدام غلامعباس حیدری پوری صبح دیروز در ملأ عام اجرا شد.

آخرین اخبار اعدام در ایران

پرونده وجود دارد

به گزارش کیهان در تاریخ 6 تیر 85 فردی به نام محسن منجمی پس از دستگیری در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه و به اعدام در ملا عام محکوم شد که این حکم پس از تایید در دیوان عالی کشور در میدان آزادی شیراز به اجرا درآمد.

به گزارش واحد مرکزی خبر از قزوین، سه نفر با رأی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی قزوین و تائید دیوان عالی کشور به اعدام و مصادره اموال به جز مستثنیات زندگی متعارف خانواده محکوم

گزارش خبرگزاری ایلنا در 23 تیرماه 85 دادگستری سیستان و بلوچستان اعلام کرد چهار نفر روز چهارشنبه در زابل در ملا عام اعدام شدند. بر اساس این گزارش مهدی زوری فرزند غلام هوشنگ

کیانی فرزند مصطفی جمال الدین جمالی فرزند جمعه خان و عبدالرحمن صفرزهی فرزند سعید به موجب احکام صادره از سوی دادگاه زابل و تایید آن توسط دیوان عالی کشور محکوم به اعدام شده بودند

خبرنگار کیهان:

داوود رضائیان رئیس دادگاه کیفری استان فارس گفت: ؟علی محمد افسانه؟ به 10 بار قصاص نفس (اعدام) در ملأ عام و پرداخت دیه محکوم شده است. وی در پایان افزود: امکان تجدیدنظرخواهی برای طرفین این

شدند.

حکم اعدام با حضور قاضی ناظر زندان دادسرای عمومی و انقلاب قزوین در ندامتگاه مرکزی قزوین اجرا شد.

بندرعباس-

خبرنگار کیهان:

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس گفت:

؟حکم اعدام 2 نفر به نام های ناصر و غلامعباس حیدری پوری صادر و سه نفر دیگر به نام های انوشیروان حیدری پوری، غلامحسین زیارتی و مجتبی سالاری به ترتیب به 10سال